JOAQUIM DE SOUZA & CIA LTDA, CNPJ sob o nº 42.088.740/0001-71, denominada
CONTRATADA. OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Material Esportivo e Jogos Educativos,
visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de Barreiras - BA. Ass.
24/11/2025. Prazo: 12 meses, contados da assinatura do contrato. Valor: R$ 1.146.252,35
(um milhão, cento e quarenta e seis mil e duzentos e cinquenta e dois reais e trinta e cinco
centavos). Otoniel Nascimento Teixeira. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa(s) para o fornecimento parcelado de

[...]

09 / Gestão/Unidade: 0900000 / Elemento de Despesa:
15.451.011.1.008; 15.451.011.1.053 / Ação: 1.008; 1.053 / Classificação
Econômica/Elemento: 4.4.90.51.00 / Fontes: 15000000; 17000000; 17010000; 17063110;
17200000; 17500000; 17540000. Valor global: R$: 197.875,22 (cento e noventa e sete mil,
oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e dois centavos). Vigência: 17 de maio de 2026.
Data da assinatura: 17 de novembro de 2025. Valtécio Neves Aguiar - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 248/2025

Contratante: MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA. CNPJ: 13.811.476/0001-54;

[...]

09 / Gestão/Unidade: 0900000 / Elemento
de Despesa: 15.451.011.1.008; 15.451.011.1.053 / Ação: 1.008; 1.053 / Classificação
Econômica/Elemento: 4.4.90.51.00 / Fontes: 15000000; 17000000; 17010000; 17063110;
17200000; 17500000; 17540000. Valor global: R$: 301.511,69 (trezentos e um mil,
quinhentos e onze reais e sessenta e nove centavos). Vigência: 17 de julho de 2026.
Data da assinatura: 17 de novembro de 2025. Valtécio Neves Aguiar - Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 252/2025

Contratante: MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA. CNPJ: 13.811.476/0001-54;

[...]

01 / Secretaria: 09 / Gestão/Unidades: 0900000 / Projetos At i v i d a d e :
15.451.011.008 / 15.451.011.1.053 / Classificação Econômica/Elemento: 4.4.90.51.00 /
Fontes: 15000000 / 17000000 / 17010000 / 17063110 / 17200000 / 17500000 / 17540000.
Valor global: R$ 391.775,00 (trezentos e noventa e um mil setecentos e setenta e cinco
reais). Vigência: 03 (três) meses. Data da assinatura: 25 de novembro de 2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91/25

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité - BA, designada através da
Portaria n. 001, de 06 de janeiro de 2024, leva ao conhecimento dos interessados, que